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Emplacement ECOTAX PAR JOUR ET PAR PERSONNE:        1.50 €

Basse-saison

Emplacement: 
Emplacement de tente 
(Randonneurs et cycliste): 
Adulte:
Enfants 3 - 12 ans: 
Electricité 10 amp: 
Chien:
Tente supplémentaire: 
Visiteur de jour
Voiture supplémentaire

Lave-linge
Sèche-linge
Permis de pêche jour / mois

Casier / coffre-fort

Haute-saison

10.00 €

6.25 €
8.25 €
4.50 €
4.50 €
3.50 €
3.50 €
4.00 €

6.00 €
5.00 €

1.00 € / 12.00 € 
1.00 €

14.25 €

8.25 €
9.75 €
5.50 €

4.50 €
3.50 €
3.50 €
4.00 €

6.00 €
5.00 €

1.00 € / 12.00 € 
1.00 €

Mi-saison

12.00 €

7.25 €
9.25 €
5.00 €
4.50€
3.50 €
3.50 €
4.00 €

6.00 €
5.00 €

1.00 € / 12.00 € 
1.00 €

03.03. - 28.05.2025 
10.06. - 29.06.2025 
31.08. - 21.12.2025

28.05. - 10.06.2025 
29.06. - 05.07.2025 
21.12.  - 02.01.2026

05.07. - 30.08.2025Prix par jour
et par personne

> Les prix peuvent être modifiés en fonction des prix de l‘énergie
Les offres n'incluent pas l'Ecotax.

Emplacement préféré: 25.00 €

Offre spéciale: 03.03.2025 - 28.05.2025 / 01.09.2025 - 21.12.2025
26.00 € (incl. emplacement, 2 personnes, électricité, 1 chien) 

 
Offre spéciale randonneurs: 

17.50 € (incl. emplacement, 2 personnes, 1 chien) 
13.50 € (incl. emplacement, 1 personne, 1 chien)

Location de vélo et minigolf, sur demande

21.50 € (incl. emplacement, 1 personne, électricité, 1 chien)

3.00 € 3.00 € 3.00 €

>


