

Emplacement

ECOTAX PAR JOUR ET PAR PERSONNE: 1.50 €

	Basse-saison	Mi-saison	Haute-saison
Prix par jour	03.03 28.05.2025	28.05 10.06.2025	05.07 30.08.2025
et par personne	10.06 29.06.2025	29.06 05.07.2025	
	31.08 21.12.2025	21.12 02.01.2026	
Emplacement:	10.00 €	12.00 €	14.25 €
Emplacement de tente			
(Randonneurs et cycliste):	6.25€	7.25 €	8.25 €
Adulte:	8.25 €	9.25 €	9.75 €
Enfants 3 - 12 ans:	4.50€	5.00€	5.50 €
Electricité 10 amp:	4.50 €	4.50€	4.50 €
Chien:	3.50€	3.50 €	3.50€
Tente supplémentaire:	3.50€	3.50 €	3.50 €
Visiteur de jour	4.00€	4.00 €	4.00€
Voiture supplémentaire	3.00€	3.00 €	3.00 €
Lave-linge	6.00€	6.00 €	6.00€
Sèche-linge	5.00€	5.00€	5.00 €
Permis de pêche jour/mois	1.00 € / 12.00 €	1.00 € / 12.00 €	1.00 € / 12.00 €
Casier / coffre-fort	1.00 €	1.00€	1.00 €

Emplacement préféré: 25.00 €

Offre spéciale: 03.03.2025 - 28.05.2025 / 01.09.2025 - 21.12.2025

26.00 € (incl. emplacement, 2 personnes, électricité, 1 chien) 21.50 € (incl. emplacement, 1 personne, électricité, 1 chien)

Offre spéciale randonneurs:

17.50 € (incl. emplacement, 2 personnes, 1 chien)

13.50 € (incl. emplacement, 1 personne, 1 chien)

- > Les prix peuvent être modifiés en fonction des prix de l'énergie
- > Les offres n'incluent pas l'Ecotax.

Location de vélo et minigolf, sur demande